

Furnizor: ROMSTAL IMEX SRL
Nr.ord.reg.com./an: J40/14205/1994
C.I.F.: RO5990324
Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan Barzesti
11A, Judetul: Bucuresti



Cumparator: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Numar client: 28022
Nr. crd.reg.com./an: J40/5481/2017
C.I.F.:
Sediul:
Banc:
Cont:

FACTURA

nr. FS-DNSC2-1081060984
Data (ziua, luna, anul) 17.12.2020

175 /
12.01.2021

Cota TVA 19%
Nr. contract cadru:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
Aviz: 0083042592 17.12.2020						
1	63243150 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50mmx1 1/2" - D1	buc	6,00	19,71	118,26	22,47
2	40S40425 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 1", FI-FI - M1	buc	3,00	17,12	51,36	9,76
3	45920005 #COT NEGRU MF 1 1/4 - D1	buc	1,00	5,65	5,65	1,07
4	63900040 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.40mm - D1	buc	10,00	1,42	14,20	2,70
5	63900050 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.50mm - D1	buc	10,00	2,56	25,60	4,86
6	63130050 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50mm - D1	buc	4,00	3,54	14,16	2,69
7	63243020 #RACORD CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - D1	buc	3,00	2,85	8,55	1,62
8	63900050 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.50mm - D1	buc	10,00	2,56	25,60	4,86
9	63900040 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.40mm - D1	buc	10,00	1,42	14,20	2,70
10	63900032 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.32mm - D1	buc	10,00	0,85	8,50	1,62
11	63290090 #DOP DIN PPR GRI PT TEVI D.90mm - D1	buc	4,00	8,86	35,44	6,73
12	63130090 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.90mm - D1	buc	2,00	29,66	59,32	11,27
13	63249075 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.90/75mm - D1	buc	2,00	7,94	15,88	3,02
14	63247550 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.75/50mm - D1	buc	2,00	3,31	6,62	1,26
15	63245040 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50/40mm - D1	buc	2,00	1,25	2,50	0,48

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
16	39D 0011 SERVOMOTOR AMB 162,230V/60 SEC. - M1	buc	3,00	447,82	1.343,46	255,26
17	45024121 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2 1/2" Fx2" FI - D1	buc	4,00	9,66	38,64	7,34
18	45562704 #MUFA DIN OTEL CU FILET SI SUDABILA 1/2' - D1	buc	15,00	2,34	35,10	6,67
19	63243040 #RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40mmx1 1/4" D1	buc	4,00	19,71	78,84	14,98
20	40S17424 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 1 1/2", FE-FI - M1	buc	6,00	37,73	226,38	43,01
21	63243050 #RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50mmx1 1/2" D1	buc	6,00	24,28	145,68	27,68
22	63130090 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.90mm - D1	buc	7,00	29,65	207,55	39,43
23	63249075 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.90/75mm - D1	buc	7,00	7,94	55,58	10,56
24	63247550 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.75/50mm - D1	buc	7,00	3,31	23,17	4,40
25	63245032 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50/32mm - D1	buc	2,00	1,14	2,28	0,43
26	63245020 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50/20mm - D1	buc	1,00	1,08	1,08	0,21

Scadenta: 17.03.2021
TOTAL: 2.563,60 487,08

Semnatura de primire TOTAL DE PLATA:
3.050,68 RON